
2018.9.5��星期三 编辑 李青 图编 言琼 美编 刘迎 校对 张郁文A05 要闻·民生

遗失声明
株洲金谷市场一楼 94 号王浩
洁遗失株洲市芦淞区国税局核
发的临时税务登记证正、副本，
税号 42011519950919831201，
声明作废。

遗失声明
长沙市天心区品尚川锅饮店遗
失已作废湖南增值税普通发票
两份，发票代码 043001800104，
发票号码 06177525，18477000，
声明作废。

减少注册资本公告
湖南绿园生态农业有限公司经
股东会决议,拟将注册资本从
1300 万元减至 650 万元,予以
公告,为保护债权人的合法权
益，自公告日起 45 天内，债权
人有权要求清偿债务或者提供
相应的担保。 联系人：陈珍新，
联系电话:13975352448

注销公告
株洲道达贸易有限公司经股东
会决议注销， 请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。联系人：
郑颖培，电话：18975339329

拍卖公告
长沙市中级人民法院将于 2018
年 10 月 10 日 10 时至 2018 年
10 月 11 日 10 时止（延时除外）
在长沙市中级人民法院淘宝司
法拍卖网络平台上进行公开拍
卖活动（法院账户名：长沙市中
级人民法院，法院主页网址：sf.t
aobao.com /区号—参见全国法
院 页 面 ：https://sf.taobao.com/
court_list.htm）， 现公告如下：
1、长沙市中意一路农博会展中
心日用商品批发大市场南侧
A-J 九栋 F162 号商业房产公
开拍卖， 建筑面积 27.63 平方
米，起拍价为：54.35 万元，保证
金为：5.5 万元。
法院咨询电话：0731-85798399
联系地址：长沙市曙光中路 289号
湖南省长沙市中级人民法院执行局
长沙市中级人民法院注销公告

湖南一正生物技术有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
公司清算组申报债权。
联系人：陆丽华，电话：18138780933

遗失声明
新宁县春风畜牧养殖有限公司
遗失新宁县工商局 2009 年 11
月 18日核发 4305280000046
92营业执照正副本，声明作废。

遗失声明
新宁县龙洋坪苗木专业合作社
遗失新宁县食品药品工商质量
监督管理局 2017 年 9 月 26日核
发的代码 9343052834473370
XL 营业执照正副本，声明作废。

遗失声明
余香平遗失韶山市工商局 2017
年 10月 24日核发 92430382M
A4M796N3B 营业执照副本,
声明作废。

注销公告
长沙鸿洲电子商务有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
李小群，电话 18684970279

遗失声明
长沙市开福区兴红医疗器械经
营部于 2017年 12月 29 号遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
湖南久春物流有限公司遗失临
湘市食品药品工商质量监督管
理局 2017 年 7 月 11 日核发的
营业执照副本，统一社会信用代
码 :91430682MA4LWM4R4F，
声明作废。

催款通知
周密（身份证号：4306031985
0222****）你于 2014 年 9 月 28
日向我所借拾万元已近四年，至
今未还，并立下借条一份。 今特
此向你发出催款通知。
催款人：周燕 2018年 9月 5日

减资公告
张家界港湾酒店有限公司经股
东会决议，拟将注册资本从 380
万元减至 10万元，现予以公告。
为保护本公司债权人的合法权
益，自本公告见报之日起 45 日
内，债权人有权要求公司清偿
债务或者提供相应的担保。
联系人：唐婉秋，电话 15574304320

遗失声明
平江县迈进餐饮服务有限公司遗
失湖南增值税普通发票一份，代
码 4300174320 ，号码 12317964，
声明作废。

遗失声明
湘潭市雨湖区百草园电脑经营
部遗失湘潭市工商行政管理局
雨湖分局 2014 年 10 月 14 日核
发的营业执照正、副本，注册号
为：430302600236266，声明作废。

◆彭崇林遗失长沙华悦城资产管
理有限公司开具的商铺 1-105 号
的租赁保证金，收据号：0000150，
金额：28404元，声明作废。

遗失声明
株洲嘉美商贸有限公司遗失株洲
市工商行政管理局天元分局
2016 年 4 月 22 日核发统一社会
信用代码 91430211687411681R
营业执照正副本，声明作废。

遗失声明
平江县财富食尚餐馆 (纳税
人 识 别 号 92430626MA4LM
4PJ9C)遗失由国家税务总局
平江县税务局核发的增值税普
通发票 4张，发票代码 430017
4320，发票号码 12291701，122
91740，12376377，12376407，
特声明作废。

注销公告
株洲桃源贸易有限公司经股东
决定注销， 请各债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。联系人：郑
伯红，电话：13707332765

湖南省电力设计院
诚聘专业技术人才
详细招聘信息见湖南人才网
中能建湖南院页面或直接登
录 http://t.cn/RemHXbX
联系人：李小姐 电话：85386439

提示：请慎重使用资讯类信息
0731-84464801
13875895159经办

热线
资讯类 50元/行、公告类 60元/行 每行按 13个字计排

鼎极便民信息 清算公告
衡阳市玖玖汽车销售服务有限
公司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。联
系人：李黎，电话 17347042077

清算公告
衡阳市中瑞汽车销售有限公司
经股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人：邓伟，电话 13873458800

遗失声明
湖南康悦足疗有限公司天心区
分公司遗失湖南增值税普通发
票 2份，发票代码 0430018001
04，发票代码 18121381、181
21376，声明作废。

遗失声明
长沙县俄阳寨蔬菜专业合作社
遗失湖南星沙农村商业银行股
份有限公司白沙支行的开户许
可证，核准号：J5510014529
202，声明作废。

◆曹伊墨（父亲:曹伟，母亲:陈柳
伶） 遗失出生医学证明， 编号：
R431051749，声明作废。

◆王玉霞（父亲:王前，母亲:滕大
妹） 遗失出生医学证明， 编号：
F430179146，声明作废。

◆汤心宜（父亲：汤英武，母亲：
刘秋菊） 遗失出生医学证明，编
号 ：L430491499，声明作废。

◆邓嘉慧（父亲：邓献军，母亲：
陈英）遗失出生医学证明，编号 ：
H430099049，声明作废。

◆刘铭哲（父亲：刘小勇，母亲：
滕宝珍） 遗失出生医学证明，编
号 ：Q430056555，声明作废。

清算公告
岳阳市公路渡口综合开发有限公
司经公司股东会议决定注销，请各
债权人自本公司公告之日起 45日
内向本公司清算组申报债权。联系
人：沈华章 18673058209

注销公告
湖南商栈商贸有限公司经股东
会决议注销， 请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。联系人：
李爱军，电话 17716710710

清算公告
衡阳四海和润贸易有限公司经
股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人：刘运，电话 15886436770

清算公告
衡阳运达物流有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本公
告见报之日起 45日内向本公司
清算组申报债权。 联系人：吴美
花，电话 15886436770

遗失声明
湖南天鉴工程项目管理有限公司
岳阳分公司(430600000071847)遗
失行政公章一枚，声明作废。

注销公告
长沙迪大机械有限责任公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:刘煜,电话：18390885055

遗失声明
长沙市雨花区随堂点菜餐馆遗
失雨花区地税局核发的税务登
记证正、副本，税号 43012219
800929211903，声明作废。

◆何德刚遗失就业失业登记证，编
号 4307210012002490，声明作废。

遗失声明
株洲云龙示范区聚义厅食府遗
失湖南增值税普通发票 2张，发
票代码 043001800104，号码 068
16968、06220927，声明作废。

本报9月4日讯 外省车辆
要在长沙年检， 需要去注册地
的车管所开检验委托通知书，
再跑回长沙来办理，9月1日起，
这些来回奔波可以省略了。省
公安厅推动的20项交管业务
“放管服” 改革举措落实落地，
外省车辆可以直接检验， 申领
检验合格标志， 无需办理委托
检验手续。

截至9月3日， 长沙交警已
经受托检验非湘A车辆623台。
民警提醒，符合6年免检的车辆
不用再来车管所， 可以通过多
个线上渠道申请， 检验合格标
志将邮寄到家。

外省车半小时搞掂年检

今天上午11点多， 长沙金
桥机动车检测站，一辆粤B牌照
的红色小车从检测车间出口驶
出， 工作人员随即将车子交付
给车主张先生。 张先生在深圳
工作多年后被调往长沙， 他的
车也开回了长沙。“往年年检的
时候还得两省跑， 今天半小时
就处理好了， 比以前方便多
了。”张先生说。

金桥机动车检测站工作人
员介绍，这两天比平时忙多了，
因为前来检验的车辆多了不
少。

长沙交警车管所潇湘分
所负责人李武介绍，省内异地
“通检”业务早就实施了，省内
异地车辆不需要开具车辆检
验委托书就能在长沙直接进
行车辆年检。这次是全国“通
检”， 外省的车辆跟本省车辆
同样待遇，不用委托也能直接
检验。

记者从长沙交警获悉，9月
以来， 长沙交警受托检验非湘
A车辆623台， 其中9月1日62
台，9月3日561台。“9月1日是

周六， 长沙只有一个车管分所
正常上班， 因此办理业务总数
较少。”长沙交警相关负责人介
绍。

全国“通检”这样办

长沙市交警支队车管所检
验监管中心主任陈红春介绍，
从9月1日起， 全面推行小型汽
车、 货车和中型客车跨省异地
检验， 申请人可以直接在机动
车登记地以外省份直接检验，
申领检验合格标志， 无需办理
委托检验手续。

“新政实施后，任何一个地
区登记上牌的车辆， 只要没有
违法记录，带齐行驶证、交强险
和车检税就可以在长沙就地检
验，但是大型客车、校车、危化
品运输车这些车型不能‘通
检’。”陈红春说。

除工作日之外， 检测站还
将根据社会的需要在周六提供
便民服务， 检验监管中心也安
排工作人员进行审核。

陈红春提醒，对于6年免检
的私家车， 行驶证副页上不需
要签注检验有效期， 车主可通
过互联网的方式提供相关材料
照片，经车管所核验，可直接通
过邮政寄递的方式寄给检验合
格标志。

“6年免检的检验合格标志
以往是在车管分所现场进行办
理， 现在可通过交警12123、长
沙交警微信公众号等平台进行
线上申请，将行驶证、身份证、
交强险保单、 车检税保单拍照
上传，经由车管所核验合格后，
车主只需在家等快递员把检验
合格标志送上门就可以了。”陈
红春说。

■记者 虢灿
实习生 孙玲芝 郎玲

全国“通检”刚上线，长沙车检站忙坏了

两天623台非湘A车辆在长过检

本报9月4日讯 浏阳市
今天在全省率先启动就医
“一卡通”， 今后居民到市内
各公立医院看病不再需要办
诊疗卡， 只需一张身份证或
社保卡， 医院之间的检验报
告也可互通， 减少患者重复
检查。

今年2月，浏阳市把就医
“一卡通” 列入2018年十件
民生实事重点推进。 通过半
年多的努力， 该市建成医疗
健康大数据中心， 开发了一
批惠民、惠医、惠政的医疗健
康应用系统，覆盖全市5家市
属医院和33家基层医疗卫生
机构。就医“一卡通”平台启
动后， 居民就诊无需再重复
办卡， 可将身份证或社保卡
作为诊疗卡使用， 有效消除
了以往看病“一院一卡、互不
通用”带来的不便。居民在全

市所有公立医院的门诊记
录、住院记录、公共卫生服务
记录、家庭医生服务记录等数
据均上传到浏阳市人口健康
信息平台，形成个人全生命周
期健康档案。 居民在就诊时，
可授权许可医生调阅其在不
同医院的诊疗信息，实现信息
共享，减少重复检查。

“真方便不少， 省时省
力！”在浏阳市人民医院就诊
的市民邓先生感受了“一卡
通”的便利。拿着社保卡在自
助机上完成挂号缴费， 坐诊
医生一刷， 他之前在其他医
院的就诊信息一览无余。

浏阳市有关负责人表示，
下一步，该市将继续创新探索
“互联网+健康医疗” 模式，加
快“一卡通”平台与省会健康
信息平台、医保信息平台的对
接互通。 ■记者 王文隆

浏阳率先启动就“一卡通”

看病只需持
身份证或社保卡 本报9月4日讯“请车队好好表

扬68路驾驶员周敏，谢谢她！”今天
中午，烈日炎炎，60岁的王娭毑却特
地找到龙骧巴士3车队点赞致谢。

据了解，前几日王娭毑在长沙雨
花区政府上了一辆驾驶员周敏当班
驾驶的68路公交车。一路上，王娭毑
发现，周敏不仅平稳，还“特别暖心”，
“每一次有老人上车，都停稳后主动
走到车门口搀扶老人， 提醒坐稳扶
好才起步。”不仅如此，当公车开到路
口或者斑马线时， 周敏都会主动礼
让停车，用手势示意行人先过马路后
才继续开车。记者调取监控看到，当天
王娭毑乘坐该68路的20分钟内，驾
驶员周敏扶老人、礼让斑马线6次。

“也没有做什么特别的事，没想
到会得到乘客的点赞。”在68路上已
安全驾驶了23年的周敏告诉记者，
无论搀扶行动不便的老人， 还是礼
让路上的行人， 都是再简单不过的
事情，“这么多年来已经养成了习
惯，耽误不了几分钟时间。”

■记者 陈柯妤

搀扶老人上车，礼让斑马线
这位女公交司机
坚持了23年

9月4日， 一辆
粤B牌照的车正在
长沙金桥机动车检
测站等待年检。

记者 虢灿 摄


